CONGRESSO NACIONAL
Bancada do Estado do Pará

ATA - ELEIÇÃO E DESIGNAÇÃO DA COORDENAÇÃO DA BANCADA DO PARÁ

Considerando a necessidade de garantir a continuidade das ações representativas e
estratégicas da Bancada do Pará junto às instâncias legislativas e administrativas,
deliberou-se,  em 30 de outubro  de 2024,  de  forma remota  e por  consenso dos
presentes,  que  o  Deputado  José  Priante  e  o  Senador  Beto  Faro  continuarão
exercendo a coordenação da Bancada sem interrupção e pelo período necessário,
até que seja convocada nova deliberação para eleição ou substituição.

Com  esta  ata,  ficam  mantidas  todas  as  atribuições  e  responsabilidades
estabelecidas na reunião anterior, garantindo que a liderança e a representação da
Bancada junto à CMO sejam plenamente preservadas.

Nada mais havendo a tratar, os parlamentares presentes assinam a presente ata,
que entra em vigor imediatamente após sua aprovação, permanecendo válida até
nova deliberação da Bancada.

 (Assinaturas dos presentes)

NOME LEGÍVEL  ASSINATURA

SENADORES

1.

2.

3.

DEPUTADOS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

*C
D2

47
87

23
56

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Priante e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247872356400

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

*C
D2

47
87

23
56

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Priante e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247872356400

Ata (CN)
(Do Sr. José Priante)

Ata reuniao da bancada do Para

Assinaram eletronicamente o documento CD247872356400, nesta ordem:

 1  Dep. José Priante (MDB/PA)

 2  Dep. Delegado Éder Mauro (PL/PA)

 3  Dep. Hélio Leite (UNIÃO/PA)

 4  Dep. Raimundo Santos (PSD/PA)

 5  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 6  Dep. Dra. Alessandra Haber (MDB/PA)

 7  Dep. Keniston Braga (MDB/PA)

 8  Dep. Dilvanda Faro (PT/PA)

 9  Dep. Júnior Ferrari (PSD/PA)

 10  Dep. Henderson Pinto (MDB/PA)

 11  Dep. Elcione Barbalho (MDB/PA)

 12  Dep. Antônio Doido (MDB/PA)

 13  Dep. Joaquim Passarinho (PL/PA)

 14  Dep. Delegado Caveira (PL/PA)

 15  Dep. Olival Marques (MDB/PA)

 16  Dep. Renilce Nicodemos (MDB/PA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Priante e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247872356400

CONGRESSO NACIONAL
Bancada do Estado do Pará

ATA - ELEIÇÃO E DESIGNAÇÃO DA COORDENAÇÃO DA BANCADA DO PARÁ

Considerando a necessidade de garantir a continuidade das ações representativas e
estratégicas da Bancada do Pará junto às instâncias legislativas e administrativas,
deliberou-se, em 30 de outubro de 2024, de forma remota e por consenso dos
presentes, que o Deputado José Priante e o Senador Beto Faro continuarão
exercendo a coordenação da Bancada sem interrupção e pelo período necessário, até
que seja convocada nova deliberação para eleição ou substituição.

Com esta ata, ficam mantidas todas as atribuições e responsabilidades estabelecidas
na reunião anterior, garantindo que a liderança e a representação da Bancada junto à
CMO sejam plenamente preservadas.

Nada mais havendo a tratar, os parlamentares presentes assinam a presente ata, que
entra em vigor imediatamente após sua aprovação, permanecendo válida até nova
deliberação da Bancada.

 (Assinaturas dos presentes)

NOME LEGÍVEL          ASSINATURA

SENADORES

1.

2.

3.

DEPUTADOS

1.

2.

3.

4.

5.

S
F

/
2

4
4

6
5

.
9

4
0

1
8

-
0

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Beto Faro e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3244386669

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

S
F

/
2

4
4

6
5

.
9

4
0

1
8

-
0

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Beto Faro e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3244386669

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

ELEIÇÃO E DESIGNAÇÃO DA COORDENAÇÃO DA BANCADA DO

PARÁ

Assinam eletronicamente o documento SF244659401800, em ordem

cronológica:

1. Sen. Beto Faro

2. Sen. Zequinha Marinho

	Ata Deputados -CD247872356400-20241030.pdf
	Ata Senador Beto Faro e outros -SF244659401800-20241030.pdf